



KARLSTADS KOMMUN



Årets Anilstipendiat är Vera Fhager. Fotograf Marcus Möller

2024-11-19 13:31 CET

Britta och Alvar Anils stipendium till teaterstuderande värmlandsungdom 2024 tilldelas Vera Fhager

Stipendiekommittén har beslutat att 2024 års Anilstipendiat är Vera Fhager som får stipendiet för sin fortsatta utveckling som skådespelare.

Vera Fhager, ursprungligen från Lene utanför Kil, är nu inne på sitt andra år vid Stockholms konstnärliga högskolas mimskaådespelarprogram. Redan som 8-åring väcktes hennes passion för scenkonst genom dans på kulturskolan, och intresset för teater utvecklades snabbt. Under gymnasiet studerade hon

teater på estetiska programmet på Sundsttagymnasiet i Karlstad och var aktiv inom improvisationsteater i "Dramaverket".

Efter gymnasiet fördjupade hon sina kunskaper inom musikteater och teaterpedagogik under tre år vid Wendelsbergs Folkhögskola. Hon har också spelat i operetter i Lund, haft en av huvudrollerna i SVT "Hack my Heart", och medverkat i Västanå Teaters uppsättning av "Solens dotter" 2023.

- I framtiden hoppas jag kunna fortsätta jobba gränsöverskridande mellan olika konstformer, med kroppen och rörelsen som största fokus. Scenkonst är ett kraftfullt verktyg som går att använda för att väcka tankar och skapa förändring, och det hoppas jag kunna jobba med i mitt arbetsliv, säger Vera Fhager.

Motivering

Vera Fhager får stipendiet som stöd för sin fortsatta utveckling som skådespelare. Med den inriktning Vera valt inom scenkonsten kommer hon att kunna tillföra något nytt rent konstnärligt och samtidigt låta den sceniska konstarten bli en positiv kraft för samhällsförändring i demokratins namn.

Fakta om Stipendiet

Revykungen Alvar Anil och hans hustru Britta ville stötta och uppmuntra unga teatertalanger. De inrättade därför ett stipendium som delas ut till en ung teaterstuderande från Värmland. Stipendiaten får fylla högst 25 år det år som hen får stipendiet. Med teaterstudier avses såväl dans som sång och talteater.

Stipendiekommittén består av kultur- och fritidsnämndens ordförande Robert Halvarsson, förste vice ordförande Christian Holm Barenfeld samt kultur- och fritidsdirektör Kristin Idskog. Årets stipendiesumma är 9 000 kronor.

För mer information kontakta:

Åsa Svanström, projektledare kultur, tfn. 054-540 24 39
